



**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 11/2026 - LEI 14.133/21**

| Solicitação(ões) |          |                         |                       |                   |            |           |           |
|------------------|----------|-------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 148              | 149      | 150                     | 151                   |                   |            |           |           |
| 152              | 164      | 165                     |                       |                   |            |           |           |
| Seq.             | Tipo     | Código                  | Descrição             | UN                | Quantidade | Unitário  | Total     |
| 1                | MATERIAL | 6719                    | BISCOITO AMANTEIGADO  | KG                | 340        | 2,41      | 819,40    |
| 2                | MATERIAL | 16353                   | BOLO SABORES VARIADOS | UN                | 375        | 10,84     | 4.065,00  |
| 3                | MATERIAL | 29744                   | PÃO DE LEITE          | UN                | 650        | 0,93      | 604,50    |
| 4                | MATERIAL | 8759                    | PÃO DE QUEIJO         | UN                | 2.600      | 1,10      | 2.860,00  |
| 5                | MATERIAL | 25625                   | PÃO DOCE              | UN                | 1.750      | 1,06      | 1.855,00  |
| 6                | MATERIAL | 26643                   | PÃO FRANCES -         | KG                | 4.900      | 15,30     | 74.970,00 |
| 7                | MATERIAL | 26644                   | SANDUICHE             | UN                | 550        | 5,43      | 2.986,50  |
| TOTAL GERAL      |          | MATERIAL: R\$ 88.160,40 |                       | SERVIÇO: R\$ 0,00 |            | 88.160,40 |           |

SETOR DE COMPRAS

Unidade de Compra

Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_